Debrecen épített örökségének felújítása annak érdekében, hogy a helyi egyedi védelem alatt álló 

építmények, építményrészletek visszanyerjék a városképben korábban elfoglalt méltó helyüket. 

II. A pályázat forrása 

A pályázati felhívás keretösszege 220.000.000.-Ft, azaz kettőszázhúszmillió forint, forrása 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetése.  

III. A pályázók köre 

Pályázatot nyújthatnak be a településképi rendelet 1. melléklete szerinti helyi egyedi védelem alatt 

álló épületek tulajdonosai (a továbbiakban: